
UCHWAŁA NR LXXI/470/2023   
RADY GMINY STARE MIASTO 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie emisji obligacji komunalnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. b ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z Dz.U. z 2023 r., poz. 40 i 572) art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 i 1273) oraz art. 2 pkt. 5, art. 32 i art. 33 pkt 2 ustawy z dnia 
13 stycznia 2022 roku o obligacjach (Dz. U. z 2022 r., poz. 2244) Rada Gminy Stare Miasto uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. § 6 uchwały nr LXX.461.2023 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 22 czerwca 2023 roku otrzymuje 
brzmienie: 

„Źródłem wykupu obligacji wraz z odsetkami będą dochody własne zabezpieczone 
w budżecie Gminy Stare Miasto w latach 2023 – 2035”.. 

2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Miasto. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Halina Turajska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01B65787-8B08-4115-8680-10A646C53536. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały nr LXXI/470/2023 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 31 sierpnia 2023 roku w sprawie 
emisji obligacji komunalnych. 

Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu uchwałą Nr 19/1053/2023 z dnia 26 lipca 
2023 roku, w sprawie uchwały Nr LXX/461/2023 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 22 czerwca 2023 roku 
w sprawie emisji obligacji komunalnych, stwierdziło naruszenie przepisów prawa o charakterze 
nieistotnym. 

W w/w uchwale Rady Gminy Stare Miasto w § 6 zapisano: 

„Wydatki związane z wykupem obligacji i wypłatą oprocentowania zostaną pokryte z dochodów własnych 
i przychodów Gminy Stare Miasto w latach 2023 - 2035 pochodzących z wpływów z podatku od 
nieruchomości, rolnego i leśnego” 

W ocenie Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu nieprawidłowo określono, że wykup 
zaliczany jest do wydatków budżetu, a wskazane źródła finansowania z dochodów z podatku od 
nieruchomości, rolnego i leśnego stanowią również przychody budżetu. 

Dokonano sprostowania zapisu § 6 w/w uchwały Rady Gminy Stare Miasto w brzmieniu: 

„Źródłem wykupem obligacji wraz z odsetkami będą dochody własne zabezpieczone w budżecie Gminy 
Stare Miasto w latach 2023 – 2035”. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Halina Turajska  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01B65787-8B08-4115-8680-10A646C53536. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXI/470/2023   RADY GMINY STARE MIASTO z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


